1 Vorlage orortibus. 2 Mdrz 10.

2 902

Gran 1454 um Miirz 25. Erzbischof Dionysius von Gran empfiehlt die Briider
des Heilig-Geist-Ordens zu Marienburg dem Wohlwollen des Dekans und der Pfar-
rer des Burzenliinder Kapitels.

Gleichzeitige Abschrift im Liber proinptuarii capiluli Braschowiensis" f 199 v, Archiv
der Evang. Kirchengerneinde A.B. Brasov.

Dyonisius miseratione divina tituli sancti Ciriaci in termis sanctae Romanae
ecclesiae presbiter cardinalis archiepiscopus Strigoniensis et cetera dilectis
nobis in Christo honorabilibus et discretis viris dominis decano singulisque
plebanis in et sub decanatu Braschouiensi nostrae iurisdictioni subiecto con-
stitutis salutem et dilectionem. Quia nos universos fratres ordinis sancti spi-
ritus in Fewldwar degentes ob instantiam religiosi fratris Jacobi eiusdem ordinis
nobis factam et alias ut ipsi virtutum domino ( >1 famulari possint speciali
favore et nostra protectione paternali volentes pariterque ( >2 ndentes
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prosequi eosdem, igitur fratres et eorum ecclesiam cum bonis ad eos per(tinen-
tibus>3 vobis dominis supradictis benigno et paterno recommendantes affectu
petimus nihilominusque vobis commitentes, quatenus ipsos fratres dicti ordinis
sancti spiritus dum (idem)3 ad vos aut alterum vestrum seu vestros parochianos
et subditos pro petendis < )s4 seu aliis eorum peragendis negotiis pervenerint
suscipere et favorose < )4 eosque et eorum subditos recommendatos suscipere
et posse vestro (contra)3quoslibet ipsorum molestatores et turbatores defensare
et protegere studeatis ( )4. Aliud non facturi. Praesentibus perlectis exhi-
benti restitutis. Datum Strigonii ( )4 annuntiationis festi beatae Mariae
virginis, anno domini MTCCC°LIIII°.
Darunter von derselben Hand: Conservatorum frau um ordinis sancti spiritus.

1 Verwischt 1,8 cm. 3 Verwischt 1 cm.
2 Verwischt 1,2 cm. 4 Verwischt 2,6 cm.

2 903

Baassen 1454 Miirz 31. Der offentliche Notar Martin von Birthtilm beurkundet
die Entscheidung in einem Testamentstreit zwischen den Vertretern der Birthiilmer
Marienkirche und Jakob Faber sowie der Katharina Roth.

Orig. Perg. Archiv der Evang. Kirchengerneinde A. B. Mediasch U II 252.

In nomine domini amen. Sub anno a nativilate eiusdem millesimo quadrin-
gentesimo quinquagesimo quarto, indictione secunda, die vero solis, tricesima
prima mensis Marcii, hora meridiei vel quasi in villa Bazna vocata, diocesis
ecclesiae Albensis Transsiluanensis, in domo habitationis viri domini Andreae,
plebani de eadem, presbiteri eiusdem diocesis Albensis, pontificatus sanctis-
simi in Christo patris et doinini nostri, domini Nicolai, digna dei providentia
papae quinti anno octavo, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum
ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum praesentia constituti personaliter
honorabilis vir dominus Michael plebanus de Byrthhalben, baccalaureus in
decretis, sedisque Megiensis decanus, Nicolaus Bwznard iuratus, necnon Cris-
toforus villicus de iam fata Byrthalben, laici praetactae diocesis Albensis ab
una, ab altera vero partibus quidam Jacobus Faber et quaedam Katherina
relicta quondam Anthonii Roth dicti in praescripta Byrthalben olim ad praesens
vero in possessionibus et sub dominio magnifici domini Johannis de Hwnyad
perpetui comitis Rystriciensis commorantes, inter quos licet satis diu et ali-
quando longo temporis defluxu lites et nonnullae controversiae ratione prae-
textu testamenti cuiusdam per quandam honestam dominam Katherinam,
relictam quondam Tylmanni de eadem Byrthalben legati facti et testamen-
taliter in sui ultima voluntati dispositi coram iudicio etiam spirituali fuissent,
quandoque motae, actitatae et ventilatae. Tamen de partium dispositione
ac voluntate ipsa vice specialiter pro concordia inter ipsas fienda non paucis
idoneis et honestis personis spiritualibus puta et saecularibus illuc secum
assumtis et advocatis illic in unum convenere, quibus omnibus insimul pro
concordia inienda et facienda constitutis suprascripti honorabilis dominus
Mychael decanus, Nicolaus Bwznard et Cristoforus villicus omnibus melioribus
modo, via, iure, causa et forma quibus melius et efficacius fieri potuit et de-
buit fatendo proponebant eo modo, quomodo omnes videlicet consanguinei
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et cognati scilicet tarn masculini quam etiarn feminini sexus praescripta3 domi-
nae Katherinae Tylmannin vocatae amici praeterquam supratactus Jacobus
Faber, omnes et singulas eorum portiones seu partes ex ipso testamento, sicut
praemittitur, per antedictam dominam Katherinam quovismodo eisdem pro-
venire seu cedere debentes parochiali ecclesiae in honore gloriosae dei geni-
tricis